Orientações:

ORDEM NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO
1 ADAILTON TEIXEIRA DA SILVA 11407
2 ALESSANDRO FRANCISCO DOS SANTOS 7830
3 ALEXANDRE INACIO DE JESUS 1091
4 ALEXANDRE MARTINS MIGUEL 606
5 ANDRE GOMES TEIXEIRA MUNÇAO 4312
6 ANTÔNIO CÉZAR BARBOSA SANTOS 8374
3 ANTONIO SILVA DE SOUZA 7280
7 CLAUDIO RENATO DE OLIVEIRA 3230
8 CLECIO FRAGA DOS SANTOS 12341
9 COSME DORIVALDO RIBEIRO SANTOS 340

10 CUSTODIO CANDIDO 3014
11 DELFINO NOGUEIRA CLUA 9932
12 EDNEI DA SILVA 6707
13 FLÁVIO RICARDO SILVA 13460
14 FRANCELINO MOREIRA PALHARES 11754
15 GERALDO HENRIQUE DA CRUZ 4952
16 GEZENILTON DO NASCIMENTO MENDONÇA 571
17 GLAUCIO EUSTAQUIO VILAÇA DIAS 3960
18 GLEISSON ALVES DA SILVA 924
19 GUTEMBERGUE DA SILVA CARVALHO 12313
20 IBSEM MOREIRA DOS SANTOS 8645
21 ILDENIR XAVIER SANTOS 1024
22 ISAIAS DE MOURA 1191
23 JARDEL SIPRIANO MOREIRA 3716
24 JOAB SANTOS NOVAIS 5293
25 JOÃO GIL DE ALMEIDA 10724
26 JOSE ELI DE OLIVEIRA 2684
27 JOSIVALDO SILVA SANTOS 6127
28 JULIO APARECIDO DE SA 12510
29 JUNIO CASSIO MIRANDA DELFINO 2785
30 KLEBER DE ASSIS PEREIRA SILVA 12550
31 LEONARDO PINTO MONTEIRO DE MIRANDA 12210
32 LUCIANO APARECIDO EVANGELISTA 6400
33 LUCIANO HENRIQUE BORGES 7499
34 LUCIO FLAVIO LEONARDO 4555
35 LUIZ ALBERTO BATISTA 2442
55 LUIZ CARLOS MARTINS DOS SANTOS 6743

 AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO   - MASCULINO

                                      GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

                                      SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

                                      SUPERINTENDÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS

                                      DIRETORIA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

RETIFICAÇÃO DO ATO DE RESULTADO DA SEGUNDA FASE – AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA - PROCESSO SELETIVO PARA

FORMAÇÃO DE QUADRO DE RESERVA PARA UNIDADES PRISIONAIS SITUADAS NOS MUNICÍPIOS PERTENCENTES A 1ª, 2ª e 3ª

RISP -BELO HORIZONTE, CONTAGEM E VESPASIANO.

A Superintendente de Recursos Humanos da SEDS, no uso de suas atribuições legais, torna pública a Lista Retificada de CANDIDATOS

INAPTOS na SEGUNDA FASE – AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA do Município de Ribeirão das Neves - 1ª Turma – nos termos do

Instrumento Convocatório SRHU/SEDS nº 007/2012 de 16 de abril de 2012 - Processo Seletivo Simplificado para Formação de Quadro de

Reserva para o cargo de Agente de Seguarança Penitenciário, para as Unidades Prisionais situadas nos municípios pertencentes a 1ª, 2ª e 3ª RISP -

Belo Horizonte, Contagem e Vespasiano, respectivamente.

I  – Os candidatos,  ANTONIO SILVA DE SOUZA, GEZENILTON DO NASCIMENTO MENDONÇA, GLAUCIO EUSTAQUIO VILAÇA

DIAS, GUTEMBERGUE DA SILVA CARVALHO, ILDENIR XAVIER SANTOS, JARDEL SIPRIANO MOREIRA, JOSIVALDO

SILVA SANTOS, JULIO APARECIDO DE SA, LEONARDO PINTO MONTEIRO DE MIRANDA, LUCIO FLAVIO LEONARDO,

LUIZ ALBERTO BATISTA, LUIZ CARLOS MARTINS DOS SANTOS, considerados INAPTOS na Avaliação Psicológica que desejar

informações sobre sua INAPTIDÃO, deverá comparecer pessoalmente à Superintendência de Recursos Humanos - Diretoria de Recrutamento e

Seleção, sita à Cidade Administrativa - Edifício Minas - 5º andar - Rodovia Prefeito Américo Gianetti, s/nº - Bairro Serra Verde - Belo

Horizonte/MG, nos dias 13 e 14 de agosto de 2012, no horário de 9:00 às 12:00 e de 14:00 às 16:00, e realizar a entrevista de devolução da

Avaliação Psicológica.

CANDIDATOS INAPTOS NA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

ENSINO MÉDIO (2º GRAU COMPLETO)

II - A Interposição de Requerimento de Recurso contra a SEGUNDA FASE - Avaliação Psicológica acontecerá nos dias 15 e 16 de agosto de

2012.

III - No dia 17 de agosto de 2012  será  divulgado o julgamento dos Recursos da Avaliação Psicológica.

Página 1 de 2

                                      GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

                                      SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

                                      SUPERINTENDÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS

                                      DIRETORIA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

36 LUIZ FELIPE DE SOUZA CALDAS 6218
37 MAGNELSON DIAS DO NASCIMENTO 2877
38 MANOEL JUNIO AZEVEDO PACHECO 11338
39 MARCELO ALVES GUTELIP 8921
40 MARCELO LEAL DA PAIXAO 3990
41 MARCOS ANTONIO FERREIRA 462
42 MARCOS ANTONIO PEREIRA DA SILVA 3886
43 MARCUS VINICIUS DE AZEVEDO 7507
44 NIVALDO PEREIRA 9882
45 ODIRLEI DOS SANTOS VICENTE 5386
46 OSMAR DA SILVA MOURA 2668
47 PAULO AMADEU MEIRA 364
48 PAULO CEZAR PINHEIRO VIANNA 66
49 RANGEL NASCIMENTO COSTA 4008
50 REUBER RAFAEL STEINER DA SILVA E SOUZA 8185
51 RICARDO CABRAL DA SILVA 256
52 ROBSON DOS SANTOS PAULINO 4573
53 ROBSON FERNANDO PEREIRA DE BRITO 6725
54 RODRIGO ANDRE DE FREITAS RAMOS 5336
55 ROGERIO DOS SANTOS CAZUZA 7270
56 RONAN RESENDE WESLEI 3786
57 SERGIMAR SOUZA DA SILVA 12212
58 TIAGO ALVES DA CONCEICAO 3037
59 VAGNER HENRIQUE FERREIRA 13372
60 WAGNER DE JESUS DA SILVA 1948
61 WANDERCLEISON BATISTA DA SILVA 2375
62 WASHINGTON MAURICIO DA SILVA 8318
63 WELBERT JUNIO DA CONCEICAO 4073
64 WELLINGTON ALVES CAMPOS DE SA 4793
65 WELLINGTON DE OLIVEIRA SILVA 713
66 WENDER DOS REIS DE SOUZA 350
67 WILLIAM ANDRADE BATISTA DE MOURA 12655

ORDEM NOME DA CANDIDATA INSCRIÇÃO
1 ANGELA ROCHA DA CUNHA 6239
2 BARBARA SANTOS 2890
3 BENILZE ANDRADE MAZIN 973
4 CHRISTIANE DA SILVA CASTRO 7585
5 CINTIA ALVES DA SILVA 11831
6 CRISTIANE MARTINS GOMES 461
7 DULCILENE PEREIRA DE DEUS 1860
8 FLAVIA MARTINS GOMES 416
9 GLENIA DE CARVALHO 1967

10 HAYDEE NASCIMENTO BARBOSA SANTOS 11816
11 JOYCE DOLORES SOARES DE MELO 6692
12 JULIANA DA CRUZ CAMBRAIA 797
13 JULIANE DE FATIMA MIRANDA DA SILVA 10624
14 JUSSARA DAS GRAÇAS ARRUDA 8900
15 KATIA RODRIGUES DA SILVA 3692
16 LILIAN FERREIRA DOS SANTOS 2973
17 MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA 2786
18 MARIA APARECIDA GONÇALVES SILVA DE SA 1541
19 POLIANA COELHO AIRES 1133
20 PRISCILA KELLY RIBEIRO JACINTO 4765
21 ROSANGELA MARIA DE SOUZA 4802
22 RUTILENE REIS 1415
23 SANDRA CRISTINA TORRES NASCIMENTO 11530
24 SONIA MARIA ARCANJO 3894
25 VALQUIRIA COSTA 8872

 AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO   - FEMININO

Belo Horizonte, 10 de agosto de 2012

Renata Ferreira Leles Dias

Superintendente de Recursos Humanos

Página 2 de 2